BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

s0016 Diferencia de cambio noviembre incluye fc 111771/73
con rc 155661.TC 992.

346,943.00346943.000001 1 346943.00000

74455326000924
17/11/2024

10,408.29Perc.IVA

SUBTOTAL 346,943.00
I.V.A.INSCRIP.  % 72,858.03

TOTAL 451,445.29

23488304 CAE

PESOS  CUATROCIENTOS CINCUENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO CON 29/100

$

$

$

$

21

$

21,235.97

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 103.67 924 0.09 315.72

902 2.00 6938.86 901 4.00 13877.72

Detalle Perc. IIBB

Diferencia de cambio noviembre incluye fc 111771/73 con rc 155661.TC 992.